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Gudstjeneste søndag d. 31. januar kl. 10.30  
Søndagens gudstjeneste fortsætter temaet ”Jeg er..”. Læs mere om temaet i Vester-

markskirkens Kirkeblad. Benny Klarholt prædiker om Jesu udsagn ”Jeg er opstandel-

sen og livet”. Henrik Dam er gudstjenestevært. Der er BørneKirke og TeenKirke. 

 

Vestermarkskirken samler ind til jordskælvsofre i Haiti  
En af Vestermarkskirkens søsterkirker I USA, Evangelical Free of America (EFCA) 

dannede umiddelbart efter nyhederne om jordskælvet på Haiti et hjælpeteam. Efter 

mindre en to dages forberedelse rejste de af sted og landede i Cap Haitien og fandt 

deres partnere som i flere år har været i gang med kirkeplantninger der. 

 

Vestermarkskirken ønsker at støtte jordskælvsofrene og har gennem dette hjælpe-

team en direkte mulighed for at sende nødhjælpspenge til Haiti. Vi vil på de kom-

mende gudstjenester samle ind til jordskælvsofrende, men du har også mulighed for 

at støtte ved at overføre penge til Vestermarkskirkens konto (9686 0740002341) og 

mærk pengene ”Haiti”. Vi vil herefter sørge for at sende pengene til de som har 

hårdt brug for dem.  

 

Menighedsmøde d. 7. februar er aflyst  
Som du kan læse senere i nyhedsmailen, så afholdes Årsmødet d. 7. marts og me-

nighedsrådet har vurderet at menighedsmødet d. 7. februar og årsmødet ligger for 

tæt og aflyser derfor menighedsmødet d. 7. februar. Menighedsrådet inviterer i ste-

det til en bønnesamling efter frokosten d. 7. februar. 

 

Bøn i Vestermarkskirken  
Jens Møller Bæk har taget initiativ til ugentlige bedemøder i Vestermarkskirken. Mø-

derne starter med en kort undervisning og derefter er der bøn. Alle er velkomne 

onsdage kl. 19.00 i Vestermarkskirken. 

 

Årsmøde i Vestermarkskirken søndag den 7. marts 
Foreløbig dagsorden er ophængt i Hall’en. Følgende rådsmedlemmer er på valg: Ma-

rien van Beest (genopstiller), Johannes Johansen (genopstiller), Leif Jensen 

(genopstiller ikke), Ketty Søgaard (genopstiller ikke) og Stern Johansen (Ikke afkla-

ret)  

 

Forslag, der ønskes behandlet på Årsmødet, herunder også forslag til kandidater til 

menighedsrådet samt suppleanter, skal være menighedsrådet i hænde senest den 

5. februar 2010. 

 

Nyt kirkeblad kan læses online  
Læs Vestermarkskirkens nye kirkeblad, som programmæssigt dækker månederne 

januar og februar. Temaet for kirkebladet er "Hjælp en du ikke kender", hvor du kan 

læse om forskellige måder at hjælpe mennesker, som har brug for din hjælp. Det 

kan være gennem mikrolån, Giv-en-ged, tøj til Rumænien, projekthjælp m.m. Her-

udover kan du læse om Gudstjenestetemaer, kirkekursus, dåbsundervisning, Evan-

gelisk Bedeuge og den skæve vinkel. Hvis du gerne vil opleve Vestermarkskirken på 

nært hold, er du velkommen til en af vore mange aktiviteter, f.eks. gudstjenesterne 

søndage kl. 10.30. Klik her for at læse Vestermarkskirkens Kirkeblad online 

 

Julekoncerten 2010 bliver med Stig Rossen  
Julekoncerten i 2010 bliver 25. november med Stig Rossen. Sæt allerede nu kryds i 

kalenderen. Forsalg er ikke begyndt endnu. 

 
Vestermarkskirkens Nyhedsmail udsendes af Vestermarkskirken 

 
Ønsker du ikke længere at modtage nyhedsmailen, kan du sende en mail 

til info@vestermarkskirken.dk  
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